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Zakończenie parapetu PVC -
40cm

Cena 7,75 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0000033309

Opis produktu

Łącznik parapetów stalowych
 

Łączniki do parapetów zewnętrznych  - różnorodność kolorów
Oferujemy klientom łączniki do parapetów zewnętrznych . Produkty zapewniają odpowiednie połączenie parapetów w każdym
budynku. Oferta obejmuje zarówno łączniki przeznaczone dla parapetów zamontowanych pod różnymi kątami, jak i dla tych,
które są osadzone w linii prostej. Łączniki doskonale sprawdzają się przy łączeniu parapetów w długim ciągu.

Każdy element jest wykonany z wysokiej jakości materiałów, co zapewnia im odporność na czynniki atmosferyczne oraz
trwałość. Najczęściej używamy tworzywa sztucznego do produkcji łączników. Nasze łączniki są dostępne w różnorodnych
kolorach, co ułatwia dopasowanie ich do parapetów i okien. W przypadku trudności służymy pomocą w wyborze najlepszych
opcji.

Jak dokładnie łączyć parapety za pomocą łącznika?
Łączenie parapetów zewnętrznych za pomocą łącznika nie jest trudne. Produkowane łączniki są tak, aby proces montażu
przebiegał sprawnie. Łączenie parapetów polega na wsunięciu łącznika pomiędzy dwie części. Łącznik powinien być
umieszczony w prowadnicach znajdujących się na parapetach. Taki układ elementów sprawia, że montaż jest prosty, a łącznik
idealnie współgra z pozostałymi częściami parapetu.

Stosowanie łączników do parapetów zewnętrznych poprawia ich estetykę, ale również wpływa na ich trwałość, ponieważ
zapobiega przedostawaniu się wody między szczelinami parapetu.

 

 

Zakończenie wykonane z wysokiej jakości PVC.
Przeznaczone do parapetów stalowych.
Wymiary:
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Długość 40cm
Nosek na 4 cm

Cena dotyczy 1 kompletu zaślepek, tj. 2 szt. ( lewej i prawej)

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: BIEL , BRĄZ , CIEMNY BRĄZ , GRAFIT , Srebny , CZARNY
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